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2.- PREVISION DE RECURSOS ECONOMICOS A EMPLEAR POR LA ENTIDAD

Gastos / Inversiones

Actividad
1

Actividad
2

Actividad
3

Actividad
4

No imputados
alas
actividades

Total
Actividades

TOTAL

Gastos por ayudas y otros

a) Ayudas monetarias

174.700,00

174.700,00

174.700,00

b) Ayudas no monetarias

¢) Gastos por colaboraciones y
organos de gobierno

organos de gobierno

Variacion de existencias de
productos terminados y en curso
terminados y en curso de
fabricacion

Aprovisionamientos

Gastos de personal

49.320,00

43.840,00

3.285,00

13.155,00

109.600,00

109.600,00

Otros gastos de la actividad

100.170,00

62.550,00

2.100,00

32.880,00

197.700,00

197.700,00

Amortizacién del Inmovilizado

8.800,00

8.800,00

8.800,00

Deterioro y resultado por
enajenacion de inmovilizado

del inmovilizado

Gastos financieros

Variaciones de valor razonable ¢n
instrumentos financieros

instrumentos financieros

Diferencias de cambio

Deterioro y resultado por
enajenacion de instrumentos
patrimoniales

de instrumentos financicros

Impuesto sobre beneficios

Subtotal gastos

324.190,00

115.190,00

5.385,00

46.035,00

490.800,00 0,00

490.800,00

Adquisiciones de Inmovilizado
(excepto Bienes del Patrimonio
Historico)
(excepto Bienes del Patrimonio
Historico)
Histérico)

Adquisiciones Bienes Patrimonio
Historico
Historico

Cancelacion de deuda no comercial

Subtotal inversiones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

TOTAL RECURSOS
EMPLEADOS

324.190,00

115.190,00

5.385,00

46.035,00

490.800,00 0,00

490.800,00

14




3.- PREVISION DE RECURSOS ECONOMICOS A OBTENER POR LA ENTIDAD

3.1 Prevision de ingresos a obtener por la entidad

Ingresos

Actividad
1

Actividad
2

Actividad
3

Actividad
4

Total
Actividades

No
imputados a
actividades

Total

Ingresos de entidad por la actividad
propia

a) Cuotas de usuarios y afiliados

8.000,00

8.000,00

16.000,00

16.000,00

b) Ingresos de promociones,
patrocinadores y colaboraciones

¢) Subvenciones, donaciones y
legados de explotacién imputados a
resultados del ejercicio afectas a la
actividad propia

315.190,00

106.390,00

5.385,00

38.035,00

465.000,00

465.000,00

Ayudas monetarias y otros (s1 signo
+)

1.000,00

1.000,00

1.000,00

Ventas y otros ingresos de la actividad
mercantil

Variacion de existencias de productos
terminados y en curso (si signo +)

Trabajos realizados por la entidad
para su activo

Otros ingresos de explotacion

a) Ingresos accesorios y de
gestion corriente

b) Subvenciones, donaciones y
legados de explotacion imputados a
resultados del ejercicio afectas a la
actividad mercantil

Subvenciones donaciones y legados
de capital traspasados a resultados del
ejercicio

a) Afectos a la actividad
principal

8.800,00

8.800,00

8.800,00

b) Afectos a la actividad
mercantil

Excesos de provisiones

Deterioro y resultado por enajenacion
de inmovilizado (si signo +)

Ingresos financieros

Variaciones de valor razonable en
instrumentos financieros (si signo +)
Diferencias de cambio (si signo +)
Deterioro y resultado por enajenacion
de instrumentos patrimoniales (si
signo +)

TOTAL INGRESOS

324.190,00

115.190,00

5.385,00

46.035,00

490.800,00

0,00

490.800,00




3.2 Prevision de otros recursos econdmicos a obtener por la entidad

OTROS RECURSOS IMPORTE TOTAL
Deudas contraidas 0,00
Otras obligaciones financieras asumidas 0,00
TOTAL OTROS RECURSOS PREVISTOS 0,00

En Soria, a 14 de diciembre de 2021

EL GERENTE Y SECRETARIO DEL PATRONATO  V° B° LA PRESIDENTA DEL PATRONATO

Fdo.: RAMON A. MARTINEZ ANTON

Fdo.: YOLANDA DE GREGORIO PACHON
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